dedicationis ecclesiœ penitus evellendas, S. R. C. in comitiis

pro nova collectione authentica decretorum evulganda,
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subsignata die ad Vaticanum habitis, statuit ac declaravit :

I. Dedicationem ecclesiœ, ejusque proinde anniversarium,

esse festum Doraini.

II. Hinc ecclesiœ propriee anniversarium, juxta rubricas

solemnius et primarium aliis quibuscumque locorum festis

etiam patroni aut titularis, esse per se prœferendum, tam in

occursu quam in concursu
;
permitti nihilominus, ut patroni

festum, cujuscumque sit personalis dignitatis, ratione feria-

tionis prœdicto anniversario prseferatur.

III. Anniversarium vero dedicationis ecclesiœ non propriee,

uti secundarium habendum esse, et si cum aliis quibuscumque

festis occurrat vel concurrat, servandas esse rubricas et

decretum gen. super primariis et secundariis festis.

IV. Ejusdem autem dedicationis ecclesiœ, sive propriœ

sive non propriœ, anniversario occurrente vel concurrente

cum festis solemnioribus universalis Ecclesiœ, hœc semper

illi prœvalere, personali etiam dignitate posthabita, juxta

rubricas.

V. Quamvis fixa esse debeat illa dies anniversaria dedica-

tionis ecclesiœ, quœ intra annura a consecratione recurrit
;

nihilominus episcopo ecclesiam consecranti jus inhœrere,

juxta décréta alias édita, aliam diem fixam, vel etiam domi-

nicam, dummodo in consecrationis actu, seligendi pro illius

anniversario quotannis solemnius celebrando, exceptis dupli-

cibus primœ et secundœ classis universalis ecclesiœ, nec non

quibuscumque dominicis privilegiatis, et duplicibus primée

classis ecclesiarum particularium.

Atque ita servari mandavit. — Die 4 Februarii 1896.

Caj. Gard. Aloisi-Masella, S. R. C. Prsef.

A. Tripepi, Secretarivs.

III. — S. C. DES INDULGENCES
1" Décret étendant les indulgences accordées par Innocent XI à

tous les objets pieux qui auront touché soit les Lieux-Saints

soit les reliques conservées en Terre-Sainte.

Ord. Minorum.

Beatissime Pater.

Fr. Raphaël ab Aureliaco, procurator generalis Ordinis Mino-

rum, ad pedes Sanctitatis Tuœ provolutus, sequentia exponit :
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Summus Pontifex Innocentiûs XI s. m. Constit. Unigeniti,

de die 28 Januarii 1688, plures indulgentias adnectere dignatus

est cnicibus, coronis aut rosariis, quae loca Terrœ Sanctae,

sacrasque reliquias ibi existantes, tetigerint. In hac tamen

benigna concessione non inveniuntur comprehensa aliqua pia

objecta, ut numismata, statuee etc., quorum usus apud

christifideles, qui Palestinam incolunt, vel peregrinationis

gratia ad eam se conferunt, frequentissimus est, ea preecipue

de causa quod ex tactu Locorum Sanctorum, ditata putent

prœfata objecta thesauro indulgentiarum. Id prsesertim acci-

dit de simulacris seu statuis Pueri Jesu, quee in Bethlehem

continue afferuntur vel mittuntur, ut locum Nativitatis divini

Salvatoris tangant.

Ut igitur fidelium devotioni fiât satis, neve in falsa persua-

sione quoad lucrum indulgentiarum amplius sint, humilia

orator Sanctitatem Tuam exorat, ut eœdem indulgentise,

quœ coronis, crucibus, crucifixis jam concessse sunt, conce-

dantur etiam numismatibus, statuis aliisque piis objectis,

quee dicta Loca Sancta tetigerint.

Quam gratiam, etc.

S. Congr. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prœposita utendo

facultatibus a SSmo Domino Nostro Leone PP. XIII sibi

specialiter tributis, bénigne annuit pro gratia juxta preces,

ita ut non cruces tantum, aut coronae, rosaria, prouti huc-

usque, verum etiam numismata, parvae statuse aliaque pia

devotionis objecta, quœ Terrée Sanctae loca aut reliquias

ibidem existentes tetigerint, in posterum ditata maneant

indulgentiis juxta tenorem et formam Constitutionis s. m.

Innocentii XI quae incipit Unigeniti, data sub die 30 Januarii

1688. Prœsenti in perpetuum valituro abque ulla brevis

expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, ex Secretaria ejusdem S. Congregrationis,

die 18 Augusti 1895.

7 L. Card. Bonaparte.

f A. Archiep. Nicopolit., Secret.
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